آسمان تهران )۱۳۵۵(
در دورهٔ جدید که موج رؤیت بشقاب پرنده ها
به اوج رسید، نام ایران نیز در بین کشورهایی
قرار گرفــت که نه تنها تعــداد قابل توجهی
گزارش از آن مخابره می شــد، بلکه تعدادی
از گزارش های مهــم ازنظر طرفداران وجود
بشــقاب پرنده ها در ایران رخ داده بود. در این
بین، یکــی از گزارش ها اهمیت بیشــتری
داشت: شیء ناشناس پرنده که در بامداد روز
۱۹ سپتامبر سال ۱۹۷۶ )۲۸ شهریور ۱۳۵۵(
در تهران دیده شد. بر اساس گزارشی از این

ماجــرا، که در ۳۱ آگوســت ۱۹۷۷ )۱۳۵۶(
منتشر شد، ســاعت ۱۲: ۳۰ نیمه شب ۱۹
ســپتامبر تلفن هایی از منطقهٔ شــمیران به
نیروی هوایی ارتش ایران زده می شود و طی
آن، گزارش رؤیت یک شیء پرندهٔ ناشناس
در افق شمالی گزارش می شود.